

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/362/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694
Registrace : Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č.spisu 1632/2004

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednááme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/362/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 92 931,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne :

- 1 - 09 - 2016

Obj. akceptována dne: 1.9.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	Ks v prodeji	KČM	Cena bez DPH pomíněna o poskytnutí 8% slevu	Cena včetně DPH pomíněna o poskytnutí 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/5302020	KT CELLO POWER - (mix barev)	KS	1	0104620000520	23,92 Kč	28,94 Kč	60	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0015/2970900	Kuličková tužka se stojánkem na řetízku	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	3	118,68 Kč	143,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1005030	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	6	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/2059003	Náplň pro PILOT Friction point (3 ks) - modrá	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	2	189,52 Kč	229,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2067003	Náplň pro PILOT Friction - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2606003	Náplň pro PILOT G-2 - modrá	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	36	1 192,32 Kč	1 442,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4030100	Průž Kores Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	20	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9011301	Průž MAPED Technic 300 - technická, balená	KS	1	0104610001087	5,98 Kč	7,24 Kč	6	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/5550400	Zvýrazňovač Stabilo FLASH - etui (4 ks)	BAL	4	0104610000907	63,48 Kč	76,81 Kč	2	126,96 Kč	153,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/5550600	Zvýrazňovač Stabilo FLASH - etui (6 ks)	BAL	6	0104610000907	96,60 Kč	116,89 Kč	3	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2440200	Mikrofix Schneider 244 na CD - červený	KS	1	0104610000945	38,64 Kč	46,75 Kč	6	231,84 Kč	280,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2551004	Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	30	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/4651040	Linek Centropen 4651 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	33,12 Kč	40,08 Kč	6	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/1050030	Pentel Energel BLN 105 - modrá	KS	1	0104620000272	36,80 Kč	44,53 Kč	6	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2062003	Roller PILOT Friction Clicker, modrý, 0.5mm	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	6	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2064003	PILOT Friction - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	6	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2605003	Popisovač PILOT G-2 - modrý	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	24	993,60 Kč	1 202,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada	BAL	4	0104659110043	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/5500110	CD MARKER CELLO - černý	KS	1	0104659110043	10,12 Kč	12,25 Kč	6	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7550120	Popisovač Centropen 7550 - sada 12 ks	BAL	12	0104659110043	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/8569040	W.B. Marker CENTROPEN 8569 - souprava 4 ks	BAL	4	0104659110043	47,84 Kč	57,89 Kč	2	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 12 ks, BL	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	4	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183224	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL	BAL	24	0104610001102	78,20 Kč	94,62 Kč	2	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9832014	Pastelky MAPED Color' Peps Metal Box - 12 ks	BAL	12	0104610001102	69,00 Kč	83,49 Kč	5	345,00 Kč	417,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9832016	Pastelky MAPED Color' Peps Metal Box - 24 ks	BAL	24	0104610001102	145,36 Kč	175,89 Kč	5	726,80 Kč	879,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/3379310	Korekční strojek Pelikan 4, 2 mm x 14 mm	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep. tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	96	4 062,72 Kč	4 915,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	4	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/7209200	Lepicí guma PRITT 15x6,5 cm - oboustr.	KS	1	0104610000154	46,92 Kč	56,77 Kč	10	469,20 Kč	567,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7943577	CEX, transp. samolepící páska 19mmx33m (8	BAL	8	0104610000899	51,52 Kč	62,34 Kč	10	515,20 Kč	623,39 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	15	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0114/4403100	Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	24	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0342/0002114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	0104610001467	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/4120750	Spony oblé RON 412 32mm (75 ks)	BAL	75	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	20	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/7870562	CEX, transparentní magnetický zásobník na	KS	1	0104620000568	57,96 Kč	70,13 Kč	10	579,60 Kč	701,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9503700	Ořezavátko MAPED Galactic, mix barev	KS	1	0104620000582	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506800	Ořezavátko MAPED Tonic Metal jednod.,mix	KS	1	0104620000582	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200299	ALUFIX - pylle na odpadky pevné 180 (10ks)	BAL	10	0119304070018	85,56 Kč	103,53 Kč	40	3 422,40 Kč	4 141,10 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1401500	ALUFIX - pylle na odp.,zatah. 150 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	79,12 Kč	95,74 Kč	40	3 164,80 Kč	3 829,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/4006000	Pylle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé	KS	1	01361110500067	13,80 Kč	16,70 Kč	10	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/4007000	Pylle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	01361110500067	18,40 Kč	22,26 Kč	15	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9244304	Sada pravítek Maped Shatterproof Flex 4ks, BL	BAL	4	0104610001241	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 4ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednot. Ha	ks v provedení jednot. kus	IKČM	Cena bez DPH poměrná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH poměrná o poskytnutou 8% slevu	Poket obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	DRK	Poznámka	Odkazy na obrázky
0164/0005350	Magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	152,72 Kč	184,79 Kč	2	305,44 Kč	369,58 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0166/7536100	Aranžérské špendlíky 100ks	BAL	100	0104610001373	20,24 Kč	24,49 Kč	5	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0172/9037400	Otvíráč dopisů MAPED černý, BI	KS	1	0104620000715	63,48 Kč	76,81 Kč	2	126,96 Kč	153,62 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0185/1099007	Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm	BAL	25	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	4	691,84 Kč	837,13 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0185/1099008	Odpadní pytle pro skartovačky, 1200x1000	BAL	10	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	30	5 188,80 Kč	6 278,45 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0185/1765030	Odpadní papírové pytle pro Rexel Auto 500X	BAL	10	0119304070018	569,48 Kč	689,07 Kč	1	569,48 Kč	689,07 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
0205/01003000	Folie přední A4 transparent o 20/100ks	BAL	100	01046100011049	36,80 Kč	44,53 Kč	3	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0319003	Hřbet pro kr. vazbu 19mm -črv. 100 ks	BAL	100	01046100011049	156,40 Kč	189,24 Kč	1	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0322005	Hřbet pro kr. vazbu 22mm -zelený 50ks	BAL	100	01046100011049	316,48 Kč	382,94 Kč	1	316,48 Kč	382,94 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0325004	Hřbet pro kr. vazbu 25mm -modrý 50 ks	BAL	50	01046100011049	308,20 Kč	372,92 Kč	2	616,40 Kč	745,84 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
0205/2010004	Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001049	358,80 Kč	434,15 Kč	2	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	284,28 Kč	343,98 Kč	5	1 421,40 Kč	1 719,99 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	761,76 Kč	921,73 Kč	2	1 523,52 Kč	1 843,46 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012505	Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	347,76 Kč	420,79 Kč	3	1 043,28 Kč	1 262,37 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012506	Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	212,24 Kč	257,15 Kč	3	637,56 Kč	771,45 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1303/4976200	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 63 mm - výškový obal A4 (25 ks)	KS	1	0104610001157	113,16 Kč	136,92 Kč	1	113,16 Kč	136,92 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1307/1001270	Rozlišovač plastový Esselte Mixi 1-31	KS	1	0104610001157	81,88 Kč	99,07 Kč	1	81,88 Kč	99,07 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/2005000	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 86 mm - výškový obal A4 (25 ks)	KS	1	0104610001094	70,84 Kč	85,72 Kč	1	70,84 Kč	85,72 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/2094080	Rozlišovač plastový Esselte Mixi 1-31	BAL	25	0104610000952	195,96 Kč	237,11 Kč	1	195,96 Kč	237,11 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x25ks	Obrázek zde
1309/3005100	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4, kouřová	KS	1	0104610000851	10,12 Kč	12,25 Kč	5	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/3005200	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4, modrá	KS	1	0104610000851	10,12 Kč	12,25 Kč	5	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/3009500	Spisovka závěsná FOLDERMATE A4, černá	KS	1	0104610000851	13,80 Kč	16,70 Kč	5	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4122010	Zakl.obal A4-20 vířitek (10ks)	BAL	10	0104610001126	44,16 Kč	53,43 Kč	20	883,20 Kč	1 068,67 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4500000	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4500400	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4720000	Spisovka FOLDERMATE A3 čirá	KS	1	0104610000130	26,68 Kč	32,28 Kč	3	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4720010	Spisovka FOLDERMATE A3 kouřová	KS	1	0104610000130	26,68 Kč	32,28 Kč	3	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1309/4720020	Spisovka FOLDERMATE A3 modrá	KS	1	0104610000130	26,68 Kč	32,28 Kč	3	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1491001	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - fialové	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1491002	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - modré	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1491003	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - zelené	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1491004	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - žluté	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1491005	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - oranžové	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1850300	Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4	KS	1	0104610001359	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1850500	Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4	KS	1	0104610001359	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1850600	Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4	KS	1	0104610001359	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1310/1851000	Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4	KS	1	0104610001359	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2551000	Spisové desky Opaline s gumíčkou hřbet	KS	1	0104610000130	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2555000	Spisové desky Opaline s gumíčkou hřbet	KS	1	0104610000130	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ksv prode jní jedno ks	KČM	Cena bez DPH poměna o poskytnouti 8% slevy	Cena včetně DPH poměna o poskytnouti 8% slevy	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1314/2557000	Spisové desky Opaline s gumítkou hřbet	KS	1	0104610000130	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2558000	Spisové desky Opaline s gumítkou hřbet 30mm-žlutá	KS	1	0104610000130	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2559000	Spisové desky Opaline s gumítkou hřbet 30mm-černá	KS	1	0104610000130	5,52 Kč	6,68 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2560000	Spisové desky Opaline s gum. hřbet 30mm-	KS	1	0104610000130	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2716000	Aktovka na spisy Opaline s uchem - čirá	KS	1	0104610000130	127,88 Kč	154,73 Kč	1	127,88 Kč	154,73 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2938000	Spis. desky A4 PP Neo Colori, 3 chlopně -	KS	1	0104610000130	40,48 Kč	48,98 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1314/2940000	Spis. desky A4 PP Neo Colori, 3 chlopně -	KS	1	0104610000130	40,48 Kč	48,98 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1316/0290522	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá	KS	1	01046100001164	79,12 Kč	95,74 Kč	5	395,60 Kč	478,68 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1316/0290523	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen	KS	1	01046100001164	57,04 Kč	69,02 Kč	3	171,12 Kč	207,06 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1316/0649103	Polštářek TRODAT 6/4910 - červený	KS	1	01046100001474	144,44 Kč	174,77 Kč	2	288,88 Kč	349,54 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1316/1049110	Razítko TRODAT 4911 Doporučené	KS	1	01046200000481	24,84 Kč	30,06 Kč	30	745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1318/2120300	Samol. bloček Stick'n míni kostka 51x51mm -	KS	1	01046100000868	41,40 Kč	50,09 Kč	5	207,00 Kč	250,47 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1318/2160700	HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.	BAL	4	01046100000868	69,00 Kč	83,49 Kč	8	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1318/7174652	Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm Neon	KS	1	01046100000868	70,84 Kč	85,72 Kč	1	70,84 Kč	85,72 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1318/8301700	Contacta samolepidi záložky průhledné	KS	1	01046100000868	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/0612600	Balící papír 90x135 cm, 90 gr. 10ks role	BAL	10	0019971214577	209,76 Kč	253,81 Kč	1	209,76 Kč	253,81 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/0625800	Balící papír 62,5mx80cm,100 gr./m2, 5kg	KS	1	0019971214577	25,76 Kč	31,17 Kč	10	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/0650003	Sedý balící papír, 100cmx5m 90g. role	KS	1	01046200000621	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/1002100	Nájiň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.	KS	1	0120001239028	223,56 Kč	270,51 Kč	2	447,12 Kč	541,02 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/2106010	Xero-papír Color copy A4-160g (250L)	KS	1	0120001239028	447,12 Kč	541,02 Kč	2	894,24 Kč	1 082,03 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/2106042	Xero-papír Color copy A4-250g (125L)	KS	1	0120001239028	173,88 Kč	210,39 Kč	4	695,52 Kč	841,58 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/2106043	Xero-papír Color Copy A3-250g (125L)	KS	1	0120001239028	347,76 Kč	420,79 Kč	4	1 391,04 Kč	1 683,16 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1324/6140170	Papír Color Copy Coated lesklý A4/170g (250	KS	1	0120001239028	296,24 Kč	358,45 Kč	5	1 481,20 Kč	1 792,25 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4091800	DYMO páska 9x7m, černá -červená	KS	1	0120001265720	353,28 Kč	427,47 Kč	1	353,28 Kč	427,47 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4091800	DYMO páska 9x7m, černá-žlutá	KS	1	0120001265720	353,28 Kč	427,47 Kč	1	353,28 Kč	427,47 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4091900	DYMO páska 9x7m, černá-žlutá	KS	1	0120001265720	353,28 Kč	427,47 Kč	1	353,28 Kč	427,47 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4501700	Páska DYMO 12mm/7m černo-červen	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	1	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4501800	Páska DYMO 12mm/7m černo-žlutá	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	1	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4501900	Páska DYMO 12mm/7m černo-červená	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	1	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4580700	Páska DYMO 19mm/7m černo-červená	KS	1	0120001265713	483,92 Kč	585,54 Kč	1	483,92 Kč	585,54 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4580800	Páska DYMO 19mm/7m černo-žlutá	KS	1	0120001265713	483,92 Kč	585,54 Kč	1	483,92 Kč	585,54 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/4580900	Páska DYMO 19mm/7m černo-červená	KS	1	0120001265713	483,92 Kč	585,54 Kč	1	483,92 Kč	585,54 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/5371700	Páska DYMO 24mm/7m černo-červená	KS	1	0112204900902	560,28 Kč	677,94 Kč	1	560,28 Kč	677,94 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/5371800	Páska DYMO 24mm/7m černo-žlutá	KS	1	0112204900902	560,28 Kč	677,94 Kč	1	560,28 Kč	677,94 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1327/9501200	Štítky pro Label Writer 89x36 (2x260ks)	BAL	520	0104630000770	519,80 Kč	628,96 Kč	5	2 599,00 Kč	3 144,79 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1328/9467010	Nůžky MAPED Greenlogic 17cm, symetrické,	KS	1	0062289209482	20,24 Kč	24,49 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1328/9469010	Nůžky MAPED Greenlogic 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	29,44 Kč	35,62 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1328/9681700	Nůžky MAPED Precise 13cm, s pouzdrém,	KS	1	0062289209482	41,40 Kč	50,09 Kč	5	207,00 Kč	250,47 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1330/1007350	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g.G17 (10ks)	BAL	10	0104630000220	99,36 Kč	120,23 Kč	8	794,88 Kč	961,80 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
1330/6302500	Taška C4 bílá samolep. s KP rec (250ks)	BAL	250	0104630000794	350,52 Kč	424,13 Kč	20	7 010,40 Kč	8 482,58 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x250ks	Obrázek zde
1330/6303100	Taška B4 bílá samolep. s KP rec (250ks)	BAL	250	0104630000794	385,48 Kč	466,43 Kč	20	7 709,60 Kč	9 328,62 Kč	513900109	3581000000000832	příjem x250ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji	KČM	Cena bez DPH povinná o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH povinná o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1331/2408400	Základní kniha EURO A4, 80listů, linka	KS	1	0104630000725	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1331/2454184	Kniha zánamní 54184 A4 linka 180 listů	KS	1	0104630000725	75,44 Kč	91,28 Kč	2	150,88 Kč	182,56 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1331/2455184	Kniha zánamní 55184 A5 linka 180 listů	KS	1	0104630000718	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1331/2508400	Základní kniha EURO A5, 80listů, linka	KS	1	0104630000718	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1337/9751211	Stolní organizér MAPED Essentials šedý	KS	1	0104610001342	191,36 Kč	231,55 Kč	5	956,80 Kč	1 157,73 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1339/0001002	ADK sada pro týdenní plánování 2014 základní	KS	1	0104630000864	471,96 Kč	571,07 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
1610/1356602	Bezpečnostní obálka B4 (25x35x50)	KS	1	0301111345311	18,40 Kč	22,26 Kč	100	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	3581000000000832		Obrázek zde
CELKEM							1163	76 802,52 Kč	92 931,05 Kč				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	3581000000000832	76 802,52 Kč	92 931,05 Kč
513700109	3581000000000832	- Kč	- Kč
Celkem za objednávku		76 802,52 Kč	92 931,05 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
přítiskou použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě
Excel a schválenou (podepsanou) v PDF na ŠIS